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Innledning  
Utviklingsplanen definerer utviklingsområder, overordnete mål og konkrete 
utviklingstiltak for Ski IL Håndball fra mai 2025 – april 2028. Utviklingsplanen vedtas av 
årsmøtet og er førende for klubbens styre og ulike utvalg. Planen evalueres og revideres 
hvert tredje år og vedtas av årsmøtet.  

  
I tillegg til utviklingsplanen har klubben en sportsplan som beskriver sportslig mål 
og ambisjoner, rammer og innhold for håndballaktiviteten vår og ulike 
utviklingstiltak for spillere, trenere og dommere.  

Når det gjelder den løpende driften, er det utarbeidet en klubbhåndbok som er 
tilgjengelig for alle på klubbens nettsider. Den beskriver klubbens rutiner og gir god 
innsikt for alle frivillige som er involvert i Ski IL Håndball.  

  

1 Visjon  
Norges beste barne- og ungdomsklubb, der vi beholder flest mulig lengst mulig!  

  

2 Motto  
Moro med ball mot nye mål!  

  

3 Kjerneverdier  
Vi bygger all vår virksomhet på respekt, innsats, samhold og smil (RISS). 
Kjerneverdiene skal prege oss og kjennetegne oss i alt vi gjør.  

  
Respekt:  Vi viser respekt for alle i klubben, for motspillere og dommere.  
Innsats:  Vi gir alt! På og utenfor banen!  
Samhold:  Vi investerer i hverandre og får det til sammen!  
Smil:   Vi sprer glede og smil på alle arenaer!  
  
Styret legger til rette for at verdiene implementeres i klubben, blant annet i form 
av Foreldrevett-, Spillervett- og Trenervett-regler.  
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4 Formål  
  
I Ski IL Håndball skal alle oppleve trygghet og samhold, jubel og glede, mestring og 
begeistring, Gjennom treninger, kamper, cuper og sosiale samlinger får barna og 
ungdommene våre verdier, kunnskaper, ferdigheter og relasjoner som kan vare livet ut.  
  

Vi driver lagidrett, på og utenfor banen. Alle har vi vår plass i klubben – og alle har vi 
viktige oppgaver å løse. Enten det er å banke inn et skudd på banen, gjøre kloke 
disposisjoner på benken, heie på tribunen, steke vafler i kiosken, være speaker på 
Loppetassen, følge opp økonomien i styret eller skrive protokoll fra årsmøtet. Det er en 
formidabel håndballfamilie vi får være del av, og mottoet vårt tåler en liten omskrivning: 
Det er moro med (og uten) ball mot nye mål!  

Ski IL Håndball er en bredde- og utviklingsklubb med solide ambisjoner - sportslig som 
sosialt. Når vi nå går inn i ny treårsperiode, strekker vi oss stadig etter å være Norges 
beste breddeklubb - der vi beholder flest mulig, lengst mulig. Hårete mål krever solide 
verdier, planer for utvikling og solid drift. Det krever også et verdisett for atferd, 
samhandling og kommunikasjon. I Ski Håndball er det særlig fire verdier som skal 
kjennetegne oss; respekt, innsats, samhold og smil! 
 

5 Utviklingsområder  
For de tre neste sesongene har klubben definert følgende tre utviklingsområder:  

• Sport  
• Klubbidentitet   
• Organisasjon   

  
  

5.1 Sport   

I Ski IL Håndball er den sportslige aktiviteten kjernen i alt vi gjør. Gjennom målrettet innsats 
for spillerutvikling, trenerutvikling og spillutvikling, skal vi bygge et miljø som gir alle i 
klubben muligheten til å oppleve mestring og mening.   

I kommende periode rettes det særlig oppmerksomhet mot å sikre god rekruttering fra 
starten av, beholde enda flere lengre i klubben og utvikle et robust juniortilbud for 
aldersgruppen 16-19 år. Vi skal også styrke innsatsen overfor klubbens trenere gjennom å 
tilby gode fellesarenaer for læring og erfaringsdeling.     
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 5.1.1 Tiltak sport   

  
  Tiltak  Ansvar  
  

Fremme trenerutdannelse i regi av NHF med mål 
om 3-5 nye årlige deltakere.   

     

  

    
Innføre tre årlige interne temakvelder for trenere i 
klubben.   
   

  

 
  

Videreutvikle dagens akademiordning i samarbeid 
med Follo HK og Follo HK Damer, med mål om at 
gutter og jenter for et likeverdig akademitilbud.    

  

  

  
Klubben skal kvalitetssikre og videreutvikle 
overgangsprosessen fra G/J 16 til junior, slik at alle 
aktuelle spillere får et godt tilpasset tilbud.  

  

  

  

Danne trenerteam for håndballskolen før 
sommerferien hvert år, utarbeide god 
informasjon til nye spillere og foresatte, og 
sette opp prøvetrening med eldre spillere/ 
gode rollemodeller i Ski IL Håndball.  

  

  

  
  

5.2 Klubbidentitet – sammen om noe større    
  
I Ski IL Håndball skal alle – barn, ungdommer, foreldre og trenere – føle en sterk 
tilhørighet til klubben som helhet, ikke bare til laget de er del av.   
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Vi ønsker å bygge en tydelig og samlet klubbidentitet gjennom tiltak som forsterker 
klubbens visuelle uttrykk i garderober, fellesområder og i kaféen. Uttrykket skal styrke 
tilknytningen til klubben og hallen.   
  
Samtidig vil vi videreutvikle kommunikasjonen internt i klubben. Dette skal gjøres på 
sosiale medier og i form av regelmessige nyhetsbrev. Hensikten er å dele alt det gode 
som skjer, bygge stolthet over å høre til i klubben og være sammen om noe større.   
  
I planperioden skal vi styrke etablerte fellesarenaer og bygge nye aktiviteter som samler 
klubben på tvers av lagsmiljøene, der alle føler seg velkomne og verdsatte.  

  
  

5.2.1 Tiltak klubbidentitet  
  

 Tiltak  Ansvar  
    

Oppdatere klubbkolleksjonen (overtrekk, 
oppvarming, reservedrakter og supporterutstyr) på 
en helhetlig måte for å tydeliggjøre  
klubbidentiteten.  

  

    
Implementere gult og blått i garderober og 
fellesområder, sette opp faste bannere og bruke 
klubbens logo på en gjennomført måte i klubbens 
fysiske miljø.    

  

  

    
Nedsette en arbeidsgruppe med mandat om å 
fornye og videreutvikle Natthåndballen for å sikre 
dens betydning som møteplass for hele klubben. 
Mandatet kan omfatte visuell profil, fornyelse og 
profesjonalisering av selve arrangementet (lyd, lys, 
plan og ledelse), aktiv bruk av sosiale medier før, 
under og etter arrangementet, samt premiering.    

      

  

    
Styrke kommunikasjonen mellom klubbens styre/ 
ledelse og spillere og foresatte i form av nyhetsbrev 
for å fortelle om og vise frem den omfattende 
aktiviteten som skjer i klubben som helhet.     
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Gjennomføre en dugnadskampanje for å 
bevisstgjøre klubbens spillere og medlemmer om 
hvor avgjørende viktig alle dugnadsbidrag er for 
klubbens drift. Det omfatter Håndballcupen Ski 
spesielt og alle øvrige klubbarrangementer 
generelt.    
   

  

  
  

 
 
5.3 Organisasjonsutvikling   

  
Med stor aktivitet og få ansatte er det avgjørende at klubben utnytter frivillige ressurser på 
best mulig måte. For å sikre en bærekraftig og velfungerende organisasjon ønsker vi en 
grundig gjennomgang av administrasjonens oppgaver, styrets organisering og arbeidsform, 
den sportslige organiseringen i klubben og samspillet mellom klubbens ansatte og frivillige. 
Som følge av en slik gjennomgang legger vi grunnlaget for en e_ektiv og engasjert 
organisasjon som støtter klubbens vekst og høye ambisjoner.  
 

 
5.3.1 Tiltak organisasjonsutvikling   

  
  Tiltak  Ansvar  
    

Gjennomgå styrets arbeidsoppgaver og fastsette 
fordeling av oppgaver og ansvar.   

  

  
Etablere et sportslig utvalg med 4-5 medlemmer 
for å bistå daglig leder og styret med sporten.   

   

  

  

Etablere en komité på 4-5 personer med ansvar 
for planlegging og gjennomføring av 
Håndballcupen Ski. Komitéen skal bestå av 
styremedlemmer, administrasjonen og andre 
frivillige. 

 

  


